
UCHWAŁA NR XXIX/147/2026 
RADY GMINY ORŁY 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

zmieniająca Uchwałę budżetową Gminy Orły na 2026 rok Rady Gminy  Orły  Nr XXVIII/131/2025 
z dnia 17 grudnia 2025 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1483 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej Gminy Orły na 2026 rok Rady Gminy  Orły Nr XXVIII/131/2025 z dnia 
17 grudnia 2025 r wprowadza się następujące zmiany: Tabela nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i zostanie ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Orły 

 
 

Jacek Duda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C134F19-E8EC-4F92-983C-1608B16AA9DB. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2026 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C134F19-E8EC-4F92-983C-1608B16AA9DB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale budżetowej Gminy Orły na 2026 r w Tabeli nr 2 nie ujęto wydatków na zadania realizowane na 
mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2026 r. Ujęto tylko dochody. Uchwała 
zmieniająca uzupełnia brakujące dane. Zmiana nie powoduje zmian kwot w budżecie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C134F19-E8EC-4F92-983C-1608B16AA9DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/147/2026 RADY GMINY ORŁY z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-01-26T13:42:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




